DOORDASH INC. CLASS A

DOORDASH INC. CLASS A
WKN: 25800K105

ISIN:  US25809K1051

Prehled

15.05.2024 19:30:04

Cena
105,40 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

0,06% (0,06)

US25809K1051
DASH
Duesseldorf
EUR
IT-Technology
Akcie

40.761 EUR
S&P 500

106,14 EUR
(100)

107,76 EUR
(100)

105,18 EUR
105,44 EUR
105,12 EUR
105,34 EUR

0,00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii
Datum
15.05.2024
14.05.2024
13.05.2024
10.05.2024
09.05.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - Denni zprava
Akciové trhy - Denni zprava
Akciové trhy - Denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

VSechny burzy pro DOORDASH INC. CLASS A

Burza [£] Datum

Tradegate

Cas Cena
(mil.)

15.05.2024 22:26 106,88 EUR 0,02

Obchodovany objem

0z2.2024

Stahnout

[w [w [= [= [

Pocet
obchodu
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US25809K1051-2024-05-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS25809K1051
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US25809K1051&ID_NOTATION=379121580
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US25809K1051&ID_NOTATION=379121580
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388198
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c405669eb2ba65beb7d43cfda832ce5541ec0c44b9aa1d5301190356c8ee5596&idfile=60359&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60359%2F2024-05-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f54d9e7b02981af5a&time=1715926966&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387907
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c19f4bc173566f7d8040714c5387a1b26002efcd3dfb14d7c8356a7602be16d7&idfile=60347&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60347%2F2024-05-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f640b473b10390224&time=1715926966&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387656
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c60e86d9f99e6bfc839beee6345d20f3a22ee189604a815e1be4a5ca147f3103&idfile=60336&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60336%2F2024-05-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f56cc2627b17bb858&time=1715926966&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387350
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ab5a096f690303b3d4de804270ead6abf215572b2ce22d0969d3fb0c066d5dcd&idfile=60326&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60326%2F2024-05-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=0716615e295619cf8&time=1715926966&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387082
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2b4e85d3ac187b2a850495bbc28612defc2d198a19d605d828c0a1fd369e1e9f&idfile=60321&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60321%2F2024-05-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e05f716529a2054a8&time=1715926966&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=379121580
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=379263641
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spofitelna

Stuttgart
Nasdaq
Munich
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

15.05.2024
15.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
15.05.2024
15.05.2024

21:20
22:00
08:03
08:05
19:30
08:08

105,74 EUR
116,28 USD
106,80 EUR
106,10 EUR
105,40 EUR
105,22 EUR

0,00
387,59
0,00
0,00
0,00
0,00

53.801

N O -

2/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=378796766
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=316364726
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=379121582
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=314433065
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=379121579

DOORDASH INC. CLASS A

Detaily

15.05.2024 19:30:04

Cena
105,40 EUR

Zména

o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) +23,27%
Vykonn. (abs.) +19,90
Beta 1,63
Volatilita 39,91

CESKAS

spofitelna

0,06% (0,06)

US25809K1051
DASH
Duesseldorf
EUR
IT-Technology
Akcie

40.761 EUR
S&P 500

106,14 EUR
(100)

107,76 EUR
(100)

105,18 EUR
105,44 EUR
105,12 EUR
105,34 EUR

1r 3r
+72,79% -
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42,12 -
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 106,08 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 117,77 EUR (3
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 109,35 EUR (1
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 88,52 EUR (5

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

132,00 EUR (27.03.2024
85,00 EUR (04.01.2024
132,00 EUR (27.03.2024
58,00 EUR (16.05.2023
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DOORDASH INC. CLASS A

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

2 DOORDASH

Kontakty
DOORDASH INC.

South Tower, 303 2nd Street - 94107 San
Francisco

Telefon:+1-650-487-3970
Fax:+
E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: DOORDASH INC.
CLASS A

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

DoorDash, Inc. engages in the design, development, and operation of a food delivery and
logistics platform. It serves consumers in the United States, Canada, and Australia. The

company was founded by Andy Fang, Tony Xu, Stanley Tang, and Evan Moore on January

12, 2013, and is headquartered in San Francisco, CA.

Clenové predstavenstva

Shona Brown
Alfred Lin
Andy Fang
Ashley Still
Diego

Piacentini
Ellie Mertz

Gregory
Peters

Jeffrey
Blackburn

John Doerr
Stanley Tang
Tony Xu
Keith Yandell
Prabir
Adarkar

Ravi Inukonda

Tia
Sherringham

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US25809K1051-2024-05-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS25809K1051
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